

RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA
CNPJ Nº: 30.734.658/0001-98
ENDEREÇO: RUA VARIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 9.9250 8809 / 9.9685 6959
EMAIL: anderson_caf@live.com

PRFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU-CE
 REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2019
 DATA DA ABERTURA: 15 DE MARÇO DE 2019 AS 08:30hrs
 RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA
 CNPJ: 30.734.658/0001-98
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.766.941-7
 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM
 ENDEREÇO: RUA VARIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP: 62010800
 REPRESENTANTE LEGAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG: Nº 2005021071203, CPF Nº 032.137.193-31, RUA GUILHERME ERICK DE MENEZES, 158 - CAMPO DOS VELHOS - SOBRAL/CE
 FONE/FAX: 37210444 / 992508809
 BANCO: BRADESCO CONTA: 299286 - AG: 702



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFRAESTRUTURA, SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO NO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	ADESIVO PVC 75G	UND	TIGRE	238	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 618,80	seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos
2	ASSENTO SANITÁRIO	UND	BARAJOT	182	R\$ 16,37	dezesesseis reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.979,34	dois mil, novecentos e setenta e nove reais e trinta e quatro centavos
6	CABO 750 V 6,00	MT	COBRECORN	11.100	R\$ 2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 25.752,00	vinte e cinco mil, setecentos e cinquenta e dois reais
7	CABO 750 V 2,50	MT	COBRECORN	12.100	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos	R\$ 10.527,00	dez mil, quinhentos e vinte e sete reais
8	CABO 750 V 4,00	MT	COBRECORN	5.900	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 8.850,00	oito mil, oitocentos e cinquenta reais
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	UND	RAVENNA	172	R\$ 123,85	cento e vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 21.302,20	vinte e um mil, trezentos e dois reais e vinte centavos
15	CANALETA COM DIVISÓRIA 20X10X20X2000 C/ FITA	UND	TIGRE	251	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 883,52	oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos
16	CHUVEIRO P LÁSTICO COMUM	UND	KERONIA	162	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 866,32	oitocentos e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos
17	CIMENTO 50KG	SACO	POTY	537	R\$ 21,96	vinte e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 11.792,52	onze mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos

Handwritten signature and initials.

COMISSÃO DE PREGÃO Nº 294

[Handwritten signatures]

24	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	EMALÃO	SUPVINIL	292	R\$ 38,79	trinta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 11.326,68	onze mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta e oito centavos
25	FECHADURA EXTERNA OXIDADO	UNID	ETAM	210	R\$ 28,82	vinte e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 6.052,20	seis mil e cinquenta e dois reais e vinte centavos
26	FECHADURA INTERNA OXIDADO	UNID	ETAM	240	R\$ 43,58	quarenta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 10.459,20	dez mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
27	FERROLHO LÁTÃO FUNDIDO	UNID	TAM	437	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.625,64	um mil, seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta e quatro centavos
34	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	UNID	AVANT	730	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 5.037,00	cinco mil e trinta e sete reais
35	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-20W-220V	UNID	AVANT	730	R\$ 8,66	oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 6.321,80	seis mil, trezentos e vinte e um reais e oitenta centavos
36	LÂMPADA FLUO. 20W	UNID	AVANT	387	R\$ 10,09	dez reais e nove centavos	R\$ 3.904,83	três mil, novecentos e quatro reais e oitenta e três centavos
37	LÂMPADA FLUO. 40W	UNID	AVANT	387	R\$ 17,94	dezesete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 6.942,78	seis mil, novecentos e quarenta e dois reais e setenta e oito centavos
39	LUVA ESCOTO 100MM	UNID	HERONA	172	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 474,72	quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos
40	LUVA ESCOTO 40MM	UNID	HERONA	292	R\$ 0,77	setenta e sete centavos	R\$ 224,84	duzentos e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos
41	LUVA ESCOTO 50MM	UNID	HERONA	292	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 397,12	trezentos e noventa e sete reais e doze centavos
44	MANGUEIRA JARDIM FLEX ESP S/ ENG	MET	TERAMONTINA	824	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 1.325,64	um mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
48	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	LATÃO	SUPVINIL	340	R\$ 22,05	vinte e dois reais e cinco centavos	R\$ 7.497,00	sete mil, quatrocentos e noventa e sete reais
49	MASSA PVA 27 KG	LATÃO	CEORAL	203	R\$ 42,16	quarenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 8.553,48	oito mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos
53	REGISTRO ESPERA SOLDABEL 25 MM	UNID	UNI-FORTE	224	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.030,40	um mil e trinta reais e quarenta centavos
57	SUPER CAL 5 KG	PCT	HEBRACOR	555	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.125,65	dois mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos
63	TINTA LÁTEX 18 LTS CORES VARIADAS	LATÃO	WHERBRAS	665	R\$ 61,64	sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 40.990,60	quarenta mil, novecentos e noventa reais e sessenta centavos
64	TINTA LÁTEX 3,600 CORES VARIADAS	EMALÃO	WHERBRAS	655	R\$ 16,39	dezesesseis reais e trinta e nove centavos	R\$ 10.735,45	dez mil, setecentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos

559
[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

